O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área02-Doenças e Produção de Aves e Suínos, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

02-Doenças e Produção de Aves e Suínos

Nome Inscrição Nota

Aline Fernanda Lopes Paschoal 7.153849

André Luis Vriesman Beninca 2.233805

Flavio Silveira 7.533562

Lorrayne de Souza Araújo Martins 6.483692

Luiz Sergio Merlini 10.004228

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maria Jose Baptista Barbosa

Prof. Dr. Sheila Rezler Wosiacki ________________________________

Prof. Dr. Marilda Onghero Taffarel ________________________________

23/09/2020 07.31.32 Página 1 de 1